附件

2025年度行业及非国有博物馆

优质文博资源直达基层扶持项目

申报书

	项目名称

	申报类别
	□ 优秀展览  □ 优秀社教活动

	申报单位
	（公章）

	填报时间

2025年8月

填表说明
一、填写前请认真阅读天津市文物局发布的《关于开展行业及非国有博物馆优质文博资源直达基层扶持项目申报工作的通知》，了解相关规定。该申报书电子版可从天津市文化和旅游局官网（https://whly.tj.gov.cn/）下载。

二、本表格须认真如实填写，不要错填、漏填。由于填写不当所引起的不利后果，由申报单位承担。

三、如表格中所留空间不够填写相关内容，可适当补充部分材料用以说明申报项目情况。自行补充的材料，须以A4规格打印或复印并与项目申报书装订在一起报送。

四、本套表格报送一份。表格请用A4纸，于左侧装订成册。

	一、项目申报单位基本情况

	单位名称

	单位类别
	□行业博物馆     □非国有博物馆

	地址

	项目负责人

	联系方式（手机）

	法人

	联系方式
（手机）

	二、项目情况

	项目基本情况
	优秀展览
	展览时间
	年   月   日 至    年   月   日， 共     天

	展览类型
	□原创展览      □引进展览
	是否巡展
	□ 是  □ 否

	观众数量

	是否有线上展览
	□ 是  □ 否

	社教活动
	实施时间
	     年   月   日 至    年   月   日， 共     天

	活动类型
	讲解类(

研学类□

宣传展演类□   其他□
	参与人数

	亮点  创新点 影响力

	宗  旨  及  目  标
	填写说明：
简要说明项目策划、实施的宗旨及目标。500字以内。

	项

目

内

容
	填写说明：

1.“展览项目”须提供详细的策划及实施方案，包括展览内容、展品选择、形式设计等。1000字以内。须提供策划或实施方案、展览大纲、展品目录等。

2.“社教活动项目”须提供详细的策划及实施方案。1000字以内。

3.所需填写的文字内容请直接填写在本表格中，如有相关说明资料不便直接填写，可单独打印，作为本申报书附件一同报送。

	宣

传

推

广
	填写说明：
    1.宣传情况综述，大众媒体、网络媒体的报道等，利用互联网新媒体（微博、手机移动应用等）的推广情况。

2.所需填写的文字内容请直接填写在本表格中，如有相关说明资料不便直接填写，可单独打印，作为本申报书附件一同报送。

	公

众

服

务
	填写说明：
1.“展览项目”须提供观众接待计划，讲解、咨询、教育服务情况，语音导览服务情况，标识引导系统和观众服务设施配置，观众调查情况等。

2.“社教活动项目”须提供接待计划，讲解、咨询、教育服务情况。

3.所需填写的文字内容请直接填写在本表格中，如有相关说明资料不便直接填写，可单独打印，作为本申报书附件一同报送。

	经

费

情

况
	填写说明：
1.请在本栏目填写项目经费情况，包括经费来源、经费使用情况。

2.所需填写的文字内容请直接填写在本表格中，如有相关说明资料不便直接填写，可单独打印，作为本申报书附件一同报送。

	上

级

主

管

单

位

审

核

意

见
	填写说明：

本栏目由申报单位上级主管部门填写（非国有博物馆不用填写此栏）。

单位负责人签字：                           （单 位 公 章）
年    月    日

	区

文

旅

局

审

核

意

见
	填写说明：

本栏目由申报单位所属区文化和旅游局填写。

    单位负责人签字：                           （单 位 公 章）
                                            年    月    日

附件清单

	序号
	附件内容
	提交(有的请打√）

	1
	策划及实施方案

	2
	展陈大纲

	3
	展品目录

	4
	项目现场照片或视频

	5
	项目相关报道

	6
	公众服务

	7
	(其他材料，如经费支出复印件、配套课件、教材、设计图等)

附件清单填报说明：

1.项目现场照片下附说明，如：x年x月x日在x地，开展xxx活动。每场照片不超过3张，每个项目所提供照片总数不超过10张。

2.附件中如有辅助教材、设计图等，不便统一装订的材料，请随申报书一并寄送。